

A acinGov utiliza cookies para melhorar a sua experiência neste website. Ao navegar está a consentir a sua utilização. Saiba mais sobre a nossa política de cookies [aqui](#).
Aceito



Requisições Aquisições **Procedimentos** Contratos Encomendas Existências Consultas Ajuda

Procedimentos 310-300-160

INSTALAÇÃO DE REDES DE INFRAESTRUTURAS NA FREGUESIA DE ALVITE E BENEFICIAÇÃO DO CAMINHO MOIMENTA DA BEIRA – BEIRA VALENTE, NO LUGAR

Geral Abertura Comunicações **Propostas** Adjudicação Minuta Conclusão



Cod. Proposta: 0.0
Ref. Proposta: 310 300 160
Concorrente(s): ALVITERETROS - Terraplanagens e Desaterros, Lda

Relatório de submissão Informação da Proposta Admissão da Proposta Pedidos de esclarecimento

Consultar Informação da Proposta

Exportar XLS

Formulário principal da proposta

Referência interna da proposta: 310 300 160
Código da proposta: 0.0
Proposta Realizada no âmbito de um agrupamento de fornecedores? Não
Valor global da proposta: 21.185,75 euros
Prazo de entrega/execução: 60 dias

Exportar lista de itens

Linha	Cod.	Descrição	Un.	Qtd.	Preço Unitário	Preço Total
	1	INSTALAÇÃO DE REDES DE SANEAMENTO E DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM DIVERSOS LOCAIS NA FREGUESIA DE ALVITE				
	1.1	Trabalhos de abertura e tapamento de valas, de profundidades variáveis, em terreno predominantemente rochoso em rocha dura para colocação de tubagens, aterro com produtos provenientes da escavação, incluindo o fornecimento e colocação de camadas de protecção da tubagem em saibro e todos os trabalhos necessários.	m3	625,40	24,24	15.159,70
	1.2	Montagem de caixa de visita completa com anéis de diâmetro 1,00 m, e respectivo cone, com profundidade variáveis, incluindo montagem de tampa com aro em ferro fundido com diâmetro de 0,50 m, incluindo fundo em betão e todos os outros trabalhos necessários.	UN	11,00	100,00	1.100,00
	1.3	Montagem de ramais de ligação de esgotos de comprimentos variáveis, incluindo montagem de caixa ramal de ligação, assentamento de tubagem com diâmetro de 125 mm, excluindo a abertura e tapamento de vala.	UN	15,00	50,00	750,00
	1.4	Execução ou substituição de ramais de ligação de água de comprimentos variáveis, assentamento de tubagem em PEAD com diâmetro de 3/4", excluindo a abertura e tapamento de vala.	UN	4,00	50,00	200,00
	1.5	Assentamento de tubagem em polipropileno corrugado com diâmetro nominal 200 mm, incluindo todos os acessórios e ligações.	m	392,10	0,50	196,05
	2	DESMONTE DE AFLORAMENTOS ROCHOSOS NO CAMINHO MOIMENTA DA BEIRA - BEIRA VALENTE, NO LUGAR DE ABRUNHAIS				
	2.1	Escavação em rocha dura, em desmonte de afloramentos rochosos salientes existentes com recurso a explosivos para constituição da plataforma às cotas necessárias, incluindo fornecimento e utilização de explosivos necessários, e transporte dos produtos sobranes a vazadouro.	m3	137,00	25,00	3.425,00
	2.2	Regularização final da zona de intervenção com saibro, incluindo fornecimento de saibro e trabalhos necessários ao bom acabamento.	m2	170,00	1,50	255,00
	3	ESTALEIRO, GESTÃO DE RESÍDUOS E HIGIENE E SEGURANÇA				
	3.1	Encargos gerais para fornecimento, montagem, manutenção e desmontagem do estaleiro, balizagem e sinalização temporária, implantação da obra e restantes trabalhos complementares.	vg	1,00	50,00	50,00
	3.2	Plano de Prevenção e Gestão de Resíduos de Construção e Demolição, conforme legislação em vigor e sua implementação em obra.	vg	1,00	25,00	25,00
	3.3	Plano de Segurança, Saúde e Higiene no trabalho e sua implementação em obra de acordo com a legislação vigente.	vg	1,00	25,00	25,00
Preço Total da Proposta						21.185,75

Elementos Documentais anexados a Proposta		
Declaração - Modelo I	Declaração - modelo I.pdf	 
Declaração - Modelo I	Declaração - modelo I.pdf	 
Declaração - Modelo I	Declaração - modelo I.pdf	 
Proposta - Lista de Preços	Proposta.pdf	 

Quinta-feira, 5 Julho 2018 15:22:14

 707 451 451  apoio@acingov.pt

Português 